
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 1

   
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části jednání č.RMČ91 12.04.2010
______________________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 132/2010 - USN RM 171/2010 

  
  
  
 
 
 
 
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Alena Samková 

starostka 
  
 

Ing. Jiří Vintiška  
zástupce starostky 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  
Přehled usnesení  dle čísel ze dne: 12.04.2010 

 
 
 

Číslo Název Předkladatel 
  
 

USN RM 
132/2010 

Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 
pozemek parc.č. 319/5 obec Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
133/2010 

Žádost o souhlas se stavbou “Praha 18-Čakovice, 
Čakovický park-rozšíření DTS, kVN a kNN” a souhlas s 
návrhem smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene na pozemcích parc.č. 1280/7, 1280/8, 
1448 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
134/2010 

Smlouva o zřízení věcného břemene s PREdistribuce, a.s. 
na pozemky parac.č. 1303/4 a další v k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
135/2010 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 320/63 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
136/2010 

Žádost o rozšíření nájemní smlouvy na umístění 
reklamního zařízení na pozemku parc.č. 1599/3 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
137/2010 

Záměr koupě pozemku parc.č. 277/2 v obci Praha, kat.úz. 
Třeboradice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
138/2010 

Žádost o vyjádření ke stavbě vodovodní a kanalizační 
přípojky a o vstup na pozemky parc.č. 1086, 1520 a 
1303/2 obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
139/2010 

Komise pro otevírání obálek - VŘ na prodej pozemků 
parc.č. 479/4 a 479/25 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
140/2010 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 1556/3 obec 
Praha, k.ú. Čakovice. 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
141/2010 

Žádosti o povolení kácení živého plotu při ulici Jizerská, 
pozemek parc.č. 1539/1 obec Praha, k.ú. Čakovice a o 
určení náhradní výsadby 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
142/2010 

Žádost o vstup na pozemek parc.č. 1539/1 obec Praha, k.ú. 
Čakovice z důvodu stavby plynovodní, vodovodní a 
kanalizační přípojky 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
143/2010 

Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
144/2010 

Návrh smlouvy o provedení exekuce s exekutorkou 
Mgr.Pýchovou 

Přibylová Jana 

USN RM 
145/2010 

Rekonstrukce a modernizace předávacích stanic tepla v 
budově ZŠ Dr.E.Beneše,nám.J.Berana 500, Praha 9 - 
Čakovice a v budovách ÚMČ, nám.25.března 121, Praha 9 
- Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
146/2010 

Přemístění a obnova vybavení kanceláří ÚMČ Praha 9 -
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
147/2010 

Žádost o uzavření dohody o splácení dluhu U Nádraží 682, 
Praha 9 – Čakovice 
 

Přibylová Jana 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 3

USN RM 
148/2010 

Přehled dlužného nájemného v bytových a nebytových 
prostorách za období do 31.12.2009 

Přibylová Jana 

USN RM 
149/2010 

Dodatek č.13 k pojistné smlouvě č.1509643670 na 
pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

Přibylová Jana 

USN RM 
150/2010 

Vybavení interiéru MŠ - Tuháňská čp. 4, Praha 9 - 
Miškovice - vyhodnocení cenových nabídek 

Přibylová Jana 

USN RM 
151/2010 

Oprava bytu č. 28, Otavská čp. 621, Praha 9 - Čakovice - 
vícepráce, návrh dodatku č.1 k SOD 

Přibylová Jana 

USN RM 
152/2010 

Oprava bytu č. 1, Niská čp. 631, Praha 9 - Čakovice - 
vyhodnocení cenových nabídek 

Přibylová Jana 

USN RM 
153/2010 

Prodej bytů v nástavbě U Párníků 695-696, Praha 9 - 
Čakovice 

Ing. Vintiška Jiří 

USN RM 
154/2010 

Rozpočtová opatření roku 2010 Kopičková Marcela 

USN RM 
155/2010 

Zvýšení příspěvku na provoz “Centra pro předškolní děti”  Kopičková Marcela 

USN RM 
156/2010 

Příspěvek na přehlídku mateřských škol “Předškoláček 
2010” 

Kopičková Marcela 

USN RM 
157/2010 

Zvýšení provozní dotace pro MŠ Čakovice I na vybavení 
kuchyněk - výměna vybavení z roku 1983. 

Kopičková Marcela 

USN RM 
158/2010 

Změny v rámci rozpočtu 2010 Kopičková Marcela 

USN RM 
159/2010 

Žádost o povolení vstupu na pozemek p. č. 1508 (chodník) Pecník Štefan 

USN RM 
160/2010 

Návrh úpravy platu vedoucí odboru Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
161/2010 

ZŠ - žádost o změnu zápisu do rejstříku škol(družina) Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
162/2010 

Nabídka na projektové práce akce ZŠ - rozšíření učebních 
prostor 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
163/2010 

Žádost o umístění pojezdu vrat na poz. parc. č. 517, k.ú. 
Třeboradice 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
164/2010 

Návrh vyhlášky, kterou se mění OZV č. 55/ 2000 Sb., 
kterou se vydává Statu hl. m. Prahy - změna kompetencí 
MČ 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
165/2010 

VŘ - dokončení stavby MŠ Miškovice Samková Alena 

USN RM 
166/2010 

Poukázky pro seniory - úprava usnesení Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
167/2010 

Návrh programu 20. zasedání ZMČ dne 21. dubna 2010 Samková Alena 

USN RM 
168/2010 

Revitalizace vnitrobloku Miškovice Samková Alena 

USN RM 
169/2010 

Volební číslo periodika U nás v Čakovicích Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
170/2010 

Investiční akce “Vestavba v podkroví v zámku pro 
výstavní prostor” 

Samková Alena 

USN RM 
171/2010 

Přesunutí zastávky MHD “Oderská” ve směru do centra Ing. Vintiška Jiří 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 4

 
Usnesení číslo: USN RM 132/2010 1
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

záměr koupě pozemku parc. č. 319/5 obec Praha k. ú. Miškovice, včetně zeleně a stavby 
komunikace. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  připraví záměr ke zveřejnění na ÚD 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní s budoucím prodávajícím Společností EXPOINVEST 
s.r.o. se sídlem  Školská 33/3, 250 92  Šestajovice, okres Praha-východ, IČ: 27450708, na 
pozemek parc.č. 319/5 obec Praha, k.ú. Miškovice, včetně stavby komunikace a zeleně. 

Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ 
  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 133/2010 2
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s projektovou dokumentací na plánovanou výstavbu elektrických distribučních zařízení pro 
stavbu “Praha 18 - Čakovice, Čakovický park - rozšíření DTS, kVN a kNN”.Investorem stavby 
je PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, IČ: 27376516. Žádost předkládá 
společnost Elektroštika, s.r.o., v zastoupení PREdistribuce a.s. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ, zajistit podpisy smluv 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) souhlasí 
  

se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha-Čakovice parc.č. 1280/7, 1280/8 a 1448 obec 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 5

Praha, k.ú. Čakovice za účelem vybudování nových elektrických distribučních zařízení (nové 
kabelové vedení NN 0,4kV, nová přípojková skříň ve fasádě)pro výstavbu nových bytových 
domů v lokalitě “Čakovický park”. Souhlas se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha-
Čakovice parc.č. 1280/7, 1280/8 a 1448 obec Praha k.ú. Čakovice je podmíněn podepsáním 
smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, které je úplatné a to 150,-
Kč/bm trasy, nejméně však 10 000,-Kč + DPH. 

Pracovníci TS ÚMČ Praha – Čakovice vyměří poplatek za zábor veřejného prostranství, který 
bude splatný v pokladně ÚMČ Praha – Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato 
s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího 
stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha – Čakovice. 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
3) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na nově 
uložené a provozované kabely 0,4kV pro stavbu “Praha 18-Čakovice, Čakovický park-
rozšíření DTS, kVN a kNN” a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 134/2010 3
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s., 
IČ27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, 150 00 na zařízení distribuční soustavy -
kabelové vedení 1 kV uložené v pozemcích parc.č. 1303/4, 1309/22, 1336/2 a 1582 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa 
podpisem smlouvy po schválení ZMČ. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál  ZMČ 4/10, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 6

Usnesení číslo: USN RM 135/2010 4
 
Rada městské části  
1) trvá 
  

na svém usnesení č. R-92/3.9/06, kterým rozhodla, že nebude pozemek parc.č. 320/63 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice pronajímat a tento pozemek zůstane veřejně přístupným prostorem. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 136/2010 5
 
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

se záměrem rozšíření nájemní smlouvy ev. č. 015/00 se společností Outdoor akzent s.r.o., IČ: 
00545911, se sídlem Karlova 27, Praha 1, PSČ 110 00 na umístění reklamního zařízení o 
rozměrech 510x240 cm na pozemek parc.č. 1599/3 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 137/2010 6
související USN RM 082/2010 
  
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se záměrem koupě pozemku parc.č. 277/2 v obci Praha, k.ú. Třeboradice o výměře 54 m2 od 
společnosti Cukrovary TTD a.s., IČ: 16193741, se sídlem Palackého náměstí 1, 294 41 
Dobrovice za cenu 150.000,- Kč. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na  ZMČ v 4/10 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Bod 7 – Žádost o převedení pozemku - STORNO 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 7

Usnesení číslo: USN RM 138/2010 8
související Usn RM 269/2009 
  
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se stavbou vodovodní a kanalizační přípojky k pozemku parc.č. 1309/5 k.ú. Čakovice, obec 
Praha investora Impera spol. s r.o., Dyjská 845/4, 196 00  Praha 9-Čakovice, dle PD 
zpracované Ing. arch. Karlem Mandou, v 6/2009. 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) souhlasí 
  

se vstupem na pozemky parc.č. 1086, 1520 a 1303/2 obec Praha, k.ú. Čakovice za účelem 
napojení nové vodovodní a kanalizační přípojky k pozemku parc.č. 1309/5 obec Praha, k.ú. 
Čakovice na stávající vodovod a kanalizaci. Stavba musí být provedena se souhlasem majitelů 
inženýrských sítí a za podmínky uzavření smlouvy o vybudování nové vodovodní a 
kanalizační přípojky. 

O souhlas se záborem komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha – Čakovice, následně 
o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního 
prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně  21 dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha – Čakovice na požádání vyměřen poplatek za 
zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha – Čakovice nejpozději 
v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace a 
zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha –
Čakovice. 

Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy o vybudování přípojek. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  03.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 139/2010 9
související USN RM 095/2010 
  
 
Rada městské části  
1) jmenuje 
  

komisi na otvírání obálek s nabídkami do výběrového řízení na prodej pozemků parc.č. 479/4 a 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 8

parc.č. 479/25 v obci Praha, k.ú. Třeboradice ve složení: 

• Ing. Lucie Zemanová - předsedkyně komise 
• členové Renata Fuchsová, Jaroslav Hodovník 
• náhradníci Marcela Kopičková (předseda), Ivana Pokorná. 

Otevírání obálek s nabídkami se koná 3.5.2010 v 10,00 v zasedací místnosti ÚMČ Praha-
Čakovice, č. dv. 12. 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 140/2010 10
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se zveřejněním záměru na pronájem části pozemku parc.č. 1556/3 obec Praha, k.ú. Čakovice (o 
velikosti 30 m2) předem určenému zájemci paní M. V., bytem Dr. Marodyho , 196 00  Praha 
9-Čakovice. Cena nájmu 5,-Kč/m2/rok, doba nájmu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 
měsíce. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr pronájmu, připravit návrh nájemní smlouvy, informovat žadatele. 
  Termín:  03.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1-JUDr. Krištof) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 141/2010 11
související Usn RM 212/2009 
  
 
Rada městské části  
1) ruší 
  

bod 2) usnesení č. Usn RM 212/2009. 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) souhlasí 
  

s kácením živého plotu na pozemku  parc. č. 1539/1  při ulici Jizerská, ve správě MČ Praha -
Čakovice, podél pozemku parc.č. 1075 vše obec Praha, k.ú. Čakovice, v délce cca 6,5 m a šířce 
cca 1,5 m za podmínky, že investor stavby rodinného domu spol. AMONY s.r.o., se sídlem 
Moravanská 263, 190 17 Praha - Vinoř provede na tomto pozemku náhradní výsadbu 
nejpozději do jednoho roku od provedeného kácení takto: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 9

• 2x  javor babyka – cv. ´Elsrejk´ - viz situační zákres. 
• Sazenice stromu použitých k výsadbě budou o velikosti min. 16–18  cm – obvod kmínku, 
zapěstované jako alejové stromy, s korunkou založenou ve výšce nejméně  2,2 m. 
• Budou dodrženy normy: 
- při výsadbě norma č. ČSN 83 9021 
- při následné péči norma č. ČSN 83 9051. 
• Žadatel zajistí vytyčení inženýrských sítí, se kterými by výsadba mohla být v kolizi a 
vyjádření správců dotčených sítí. 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit plnění usnesení 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 142/2010 12
související Usn RM 212/2009 
související Usn RM 172/2009 
související Usn RM 098/2009 
  
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1539/1 za účelem stavby  plynovodní, vodovodní a kanalizační
přípojky k pozemku parc. č. 1075, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice. Investorem stavby je spol. 
AMONY s.r.o., se sídlem Moravanská 263, 190 17 Praha 9 - Vinoř. Stavba musí být provedena 
se souhlasem majitelů uložených inženýrských sítí za podmínky: 

• uzavření smlouvy o vybudování nové plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky 
• stavba nové plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky bude provedena současně, 

nejpozději do 30.6.2010, se souhlasem Odboru dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 
18. 

O zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha - Čakovice, následně o vydání 
rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí 
ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha -  Čakovice na požádání 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha -
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude 
povrch komunikace uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ 
Praha - Čakovice při dodržení podmínek uvedených v bodu 1) usnesení č. Usn RM 212/2009. 

Rada MČ Praha - Čakovice schvaluje předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a 
pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem 
smlouvy o vybudování přípojek. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 10

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 143/2010 13
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem P. K., U Nádraží, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou 
do 31.12.2010 a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

Nájemné se stanovuje na 74,14/Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného 
dle aktuálních právních předpisů. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zjistit plnění usnesení 
  Termín:  31.07.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 144/2010 14
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o provedení exekuce 082 EX 72/10-5 s Mgr.Ivanou Pýchovou, 
exekutorkou se sídlem Tyršova 2071, 256 01 Benešov, IČO : 48698709 a pověřuje starostku 
Alenu Samkovou podpisem smlouvy. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 11

Usnesení číslo: USN RM 145/2010 15
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

vypracování projektu (strojní část) na rekonstrukci spojenou s modernizací předávacích stanic 
CZT  v budově ZŠ Dr.E.Beneše, nám.J.Berana 500, Praha 9 - Čakovice a v budovách ÚMČ , 
nám.25.března 121, Praha 9 - Čakovice podle cenové nabídky projektových prací ze dne 
23.03.2010 od firmy PPI-therm, Ing.Jaroslav Čekal, Místecká 449, 199 00 Praha 9 - Letňany, 
IČO : 471130717 a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem objednávky.  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit vystavení objednávky 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 146/2010 16
 
Rada městské části  
1) se seznámila 
  

s připravovaným přemístěním kanceláří odborů ÚMČ a s návrhem cenové kalkulace na 
obnovu vybavení kanceláří ÚMČ Praha -Čakovice. 

  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

  
2) souhlasí 
  

se zakoupením nábytku pro  kanceláře ÚMČ podle předložené nabídky  firmy Kenast s.r.o., 
J.A.Komenského 258, 289 11 Pečky, IČO : 27243397 a pověřuje starostku Alenu Samkovou 
podpisem objednávky.  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit objednávku k podpisu 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1-JUDr. Krištof) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 147/2010 17
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s návrhem dohody o splácení dluhu manželů J. a R. Z.,  U Nádraží, Praha 9 - Čakovice za 
podmínek: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 12

• dlužná částka k 28.02.2010 činí 33 724,- Kč bez poplatků z prodlení, bude uhrazena ve 12 
po sobě následujících měsíčních splátkách, 

• po dobu trvání dohody o splácení dluhu bude na výše uvedený byt uzavřena nájemní 
smlouva na dobu určitou, tj. na dobu 1 roku. 

• poplatky z prodlení budou vyčísleny po uhrazení dlužné částky. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy na dobu určitou a podpisem 
dohody o splácení dluhu.  

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit dohodu o splácení dluhu 
  Termín:  30.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 148/2010 18
 
Rada městské části  
1) bere na vědomí 
  

informaci o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 31.12.2009. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Pokračovat v evidenci dlužníků 
  Termín:  30.06.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) ukládá 
  

vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení v souladu 
se schválenými pravidly pro vymáhání dlužných pokut a penále. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.06.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 13

Usnesení číslo: USN RM 149/2010 19
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č.13 k pojistné smlouvě číslo : 1509643670 na pojištění majetku u 
Generali Pojišťovny a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO : 61859869 a pověřuje 
starostku Alenu Samkovou podpisem dodatku. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dodatku 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 150/2010 20
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zadání realizace vybavení interiéru MŠ v Miškovicích, Tuháňská čp. 4, Praha 9 - Miškovice 
společnosti KENAST s. r. o., se sídlem J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČ 27243397, 
která předložila cenovou nabídku ve výši 438 253,70 Kč + doplňky 126 781,80 Kč bez DPH 
(525 904,44 Kč + 152 138,16 Kč včetně DPH). 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit návrh SoD 
  Termín:  23.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 151/2010 21
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh dodatku č. 1 ke SoD č. 024/10 ze dne 26. 2. 2010 s Jaroslavem Kučírkem, ve kterém je 
zohledněn rozsah méněprací a víceprací a z toho vyplývající navýšení ceny díla “Oprava bytu 
č. 28, Otavská čp. 621, Praha 9 - Čakovice” o částku 10 026,-Kč, která bude čerpána z 
15% rozpočtové rezervy díla, na konečných 118 742,-Kč (v uvedené ceně není zahrnuta DPH) 
a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem 
tohoto dodatku . 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  23.04.2010 
        Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 14

   

Usnesení číslo: USN RM 152/2010 22
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zadání realizace opravy bytu č. 1, Niská čp. 631, Praha 9 - Čakovice společnosti Infosen CZ 
spol. s r. o., se sídlem Palackého náměstí 113, 386 01 Strakonice, IČ 26068303, která 
předložila cenovou nabídku ve výši 193 804,- Kč bez DPH včetně 15 % rozpočtové rezervy. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit návrh smlouvy o dílo 
  Termín:  23.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 153/2010 23
 
Rada městské části  
1) se seznámila 
  

s uzavřenými smlouvami o rezervaci na: 

• byt č. 695/301 s panem MgA J. H. 
• byt č. 695/401 s paní J. R. 
• byt č. 696/421 s paní Z. K. a panem D. Š. 

v nástavbě U Párníků 695-695 a doporučuje ZMČ schválit prodej těchto bytů, souvisejících 
částí společných prostor domu a částí zastavěného pozemku parc. č. 1303/11 a 1303/12 k. ú. 
Čakovice. 

  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit materiál k projednání v ZMČ v 4/2010 
  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

 
  

Usnesení číslo: USN RM 154/2010 24
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zvýšení rozpočtu MČ Praha - Čakovice o: 

• investiční dotaci ve výši 5 000 000,- Kč na revitalizaci vnitrobloku BD Miškovice 
• ponechané finanční prostředky z roku 2009 ve výši 2 643 165,65 Kč na rekonstrukci a 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 15

přístavbu budovy MŠ Miškovice 
• investiční dotaci ve výši 1 250 000,- Kč na rekonstrukci dětských hřišť 
• dotaci ve výši 4 000 000,- Kč na výkup pozemků v Čakovicích 
• investiční dotaci ve výši 1 000 000,- Kč na rekonstrukci prostor pro služebnu MP 
• investiční dotaci ve výši 2 398 000,- Kč na vestavbu podkroví zámku Čakovice 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví změny pro ZMČ 
  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 155/2010 25
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se zvýšením provozního příspěvku pro Centrum pro předškolní děti o částku 33 050,- Kč 

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví změnu rozpočtu pro ZMČ 
  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 156/2010 26
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s příspěvkem na nesoutěžní přehlídku mateřských škol “ Předškoláček 2010” ve výši 2 000,-
Kč. 

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví změnu rozpočtu na ZMČ 
  Termín:  14.04.2010 
        Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
Usnesení číslo: USN RM 157/2010 27
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s navýšením provozní dotace pro MŠ Čakovice I o částku 110 000,- Kč na nákup 4 
kuchyňských linek a 4 myček nádobí, včetně jejich instalace 

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady pro ZMČ 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 16

  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 158/2010 28
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

změny v rámci rozpočtu pro rok 2010 takto: 

z finančních prostředků určených ve schváleném rozpočtu na rok 2010 na splátku nákupu 
pozemků v Čakovicích převést 

•    550 000,- Kč  na rekonstrukci dětských hřišť a 
• 1 500 000,- Kč  na opravu komunikací 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady pro ZMČ 
  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 159/2010 29
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1508 obec Praha k. ú. Čakovice za účelem odizolování objektu 
čp. 431 za těchto podmínek: 

• uvedení chodníkového tělesa do původního stavu provede firma Pragis 
• o zábor komunikace žadatel požádá TS ÚMČ Praha Čakovice a zaplatí vyměřený 

poplatek  před započetím prací, 
• o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření požádá Odbor dopravy a životního 

prostředí ÚMČ Praha 18, 
• po dokončení prací uvede povrch komunikace a zeleně do původního  stavu a následně 

předá prac. TS ÚMČ Praha Čakovice 
 

  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  informovat žadatele 
  Termín:  12.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 17

Usnesení číslo: USN RM 160/2010 30
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh tajemnice na zvýšení platu vedoucí odboru životního prostředí a majetkoprávního o 
10%. Platová úprava bude provedena zvýšením složky osobní hodnocení a příplatku za vedení 
a bude účinná k datu 1.4.2010.  

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  Předá podklady pro úpravu platu FO 
  Termín:  15.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 161/2010 31
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s navýšením kapacity školní družiny při ZŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, 
Praha 9 - Čakovice z původních 180  na 240 dětí a s podáním žádosti o tuto změnu v rejstříku 
škol a školských zařízení na MHMP - OŠ. 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit podání žádosti spolu s ředitelem ZŠ 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

 
  
Usnesení číslo: USN RM 162/2010 32
související USN RM 087/2010 
  
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

nabídku na vypracování architektonické studie rozšíření učebních prostor v ZŠ, kterou podal na 
základě zaslané výzvy ARCHCON atelier s.r.o. a ukládá tajemnici tyto práce objednat 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  vystavit objednávku 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 18

Usnesení číslo: USN RM 163/2010 33
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s umístěním pojezdu vrat v oplocení domu č.p. 65 v ul. K teplárně na pozemku parc. č. 517, 
k.ú. Třeboradice, který je ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha-Čakovice 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  informovat žadatelku 
  Termín:  19.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 164/2010 34
 
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

s návrhem vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb.h.m. Prahy 
(kterou se vydává Statut hl. m. Prahy) a kterou by měly být odebrány kompetence některých
městských částí v oblasti ochrany krajiny a přírody. 

Odůvodnění: úřady jiných městských částí (správních obvodů)  budou tuto činnost vykonávat 
pouze formálně, bez znalostí místních poměrů a respektování zájmů a záměrů dotčené městské 
části. Městská část Praha-Čakovice vykonává tuto činnost bez problémů a rozhodnutí vydává 
vždy na základě místních šetření, odborných konzultací popř. obstarání odborných posudků. 

  1. Samková Alena, Vedení ÚMČPČ 
  předat stanovisko MČ 
  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 165/2010 35
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zaslání výzvy na podání nabídky na dokončení stavby Rekonstrukce, nástavba a přístavba 
mateřské školy v Miškovicích firmám: 

• Konstruktiva Branko a.s., Praha 4 
• Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., Neratovice 
• Sapros spol. s r.o., Praha 9 
• Artea CZ, a.s., Milovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 19

• PMS, spol. s r.o., Poděbrady 

Termín k podání nabídky do 30.4.2010 
 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  zaslat výzvu 
             Termín: 16.04.2010 
 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 166/2010 36
 
Rada městské části  
1) revokuje 
  

usnesení č. USN RM 113/2010. Roční příspěvek na služby pro seniory v hodnotě 250,- Kč 
bude vyplácen formou dvou poukázek, z nichž jedna bude v hodnotě 100,- Kč a druhá v 
hodnotě 150,- Kč 

  1. Soroková Jindra, Správce senior klubu 
  zajistí distribuci poukázek spolu s tajemnicí 
  Termín:  19.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
Usnesení číslo: USN RM 167/2010 

  

37
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh programu 20. zasedání ZMČ Praha - Čakovice dne 21. dubna 2010: 

Úvod 

• Zpráva o činnosti RMČ v období od 19. do 20. ZMČ 
• Rozpočtová opatření roku 2010 
• Prodej bytů v nástavbě U Párníků 695-696, Praha 9 - Čakovice 
• Smlouva o smlouvě budoucí kupní na pozemek parc. č. 319/5 obec Praha k. ú. Miškovice 
• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB na pozemcích parc. č. 1280/7, 1280/8, 1448 

obec Praha k. ú. Čakovice 
• Smlouva o smlouvě budoucí darovací na části pozemků parc. č. 1151/11 a 1151/12 obec 

Praha k. ú. Čakovice 
• Smlouva o zřízení VB se společností PREdistribuce a. s. na pozemky parc. č. 1303/4 a 

další, obec Praha k. ú. Čakovice 
• Směna pozemků v obci Praha k. ú. Miškovice 
• Záměr koupě pozemku parc. č. 277/2, obec Praha k. ú. Třeboradice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 20

• Dotazy, připomínky a podněty členů ZMČ 
 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Zajistí distribuci programu a materiálů členům ZMČ 
  Termín:  14.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 168/2010 38
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zadání zakázky “Revitalizace vnitrobloku u bytových domů v lokalitě Na Kačence v 
Miškovicích” ing. Samuelu Buriánovi,  IČ: 16955277 dle předložené nabídky. 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  oznámit usnesení rady 
  Termín:  26.04.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

 
  

Usnesení číslo: USN RM 169/2010 39
 
Rada městské části  
1) rozhodla 
  

o vydání mimořádného volebního čísla periodika U nás v Čakovicích, které bude věnováno 
placené inzerci volebních stran, kandidujících do PS PČR ve volbách 28. a 29. května 2010. 
Uzávěrka přijímání inzerátů bude 30. dubna 2010. 

Cena inzerátu je stanovena takto:formát A4 - 5 000,- Kč včetně DPH 

Inzeráty je možno podávat pouze ve formátu A4. 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  příjem inzerce 
  Termín:  30.04.2010 
  
  2. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  koordinace s redaktorkou a vydavatelem 
  Termín:  14.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 21

Usnesení číslo: USN RM 170/2010 40
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zahájení investiční akce “Vestavba v podkroví v zámku pro výstavní prostor”. 

  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  objednat prováděcí PD (slepé rozpočty pro výkaz výměr) 
  Termín:  16.04.2010 
  
  2. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  připravit výběrové řízení na výběr zhotovitele stavby 
  Termín:  28.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________

 
  

Usnesení číslo: USN RM 171/2010 41
 
Rada městské části  
1) bere na vědomí 
  

informaci ZS ing. Vintišky o stížnostech občanů na umístění zastávky MHD Oderská směrem 
do centra. 

  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

  
2) schvaluje 
  

následující anketní otázku a její varianty odpovědi. 

Otázka: Kterou z následujících variant preferujete pro konečné umístění zastávek MHD 
“Oderská”? 

Varianty odpovědi: 

1.  Obě zastávky MHD budou umístěny v ulici Ke Stadionu, a to směrem z centra přibližně 
na stávajícím místě a směrem do centra na protilehlé straně vozovky cca 50 m za 
křižovatkou ulic Ke Stadionu a Kysucká. 

2.  Obě zastávky MHD budou umístěny v ulici Oderská, a to směrem do centra přibližně na 
stávajícím místě a směrem z centra na protilehlé straně vozovky za křižovatkou 
ulic Oderská a Rýnská (nová ulice v souboru Rezidence Viva). 

3.  Obě zastávky budou umístěny ve stávajících polohách. 
 

  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ91, ze dne 12.04.2010 Strana 22

3) ukládá 
  

ZS ing. Vintiškovi připravit anketu pro občany, ve které občané rozhodnou o konečném 
umístění zastávek MHD, jak ve směru z centra, tak do centra. Hlasování v anketě bude 
umožněno všem občanům s trvalým bydliště v ulicích Kysucká, Svratecká, Niská, Lužnická, 
Doubravská, Rýnská a v ulici Ke Stadionu (obytný soubor CANABA), vše k.ú. Čakovice a to 
osobně v podatelně ÚMČ Cukrovarská č.p. 52 (nová budova) proti prokázání totožnosti. 

  1. Ing. Vintiška Jiří, Zástupce starostky 
  Připravit anketu 
  Termín:  10.05.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1-Horáček) 

  
______________________________________________________________________________________

  
  
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 91 

konané dne 12. 4. 2010  

USN RM 132/2010 – 171/2010 

 
 
Přítomni : starostka – Alena Samková 
                  zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof (mimo body 13, 14, 15) 
                                                  ing. Jiří Vintiška 
                  radní – Danuška Bossanyiová (mimo body 38, 39, 40) 
                              Jiří Horáček (mimo bod 23), Karel Kubíček, Rudolf Vecka 
                  tajemnice – ing. Milena Pekařová 

 

 
Schválená usnesení: 

Poř. Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1. USN RM 
132/2010 

BJ 
108/2010 

Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 
pozemek parc.č. 319/5 obec Praha, k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/Sl 

 
 
2. 

USN RM 
133/2010 

BJ 
113/2010 

Žádost o souhlas se stavbou "Praha 18-Čakovice, Čakovický 
park-rozšíření DTS, kVN a kNN" a souhlas s návrhem 
smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene na pozemcích parc.č. 1280/7, 1280/8, 1448 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Sl 

3. USN RM 
134/2010 

BJ 
117/2010 

Smlouva o zřízení věcného břemene s PREdistribuce, a.s. na 
pozemky parac.č. 1303/4 a další v k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

4. USN RM 
135/2010 

BJ 
118/2010 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 320/63 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/Ze 

 
5. 

USN RM 
136/2010 

BJ 
120/2010 

Žádost o rozšíření nájemní smlouvy na umístění reklamního 
zařízení na pozemku parc.č. 1599/3 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

6. USN RM 
137/2010 

BJ 
121/2010 

Záměr koupě pozemku parc.č. 277/2 v obci Praha, kat.úz. 
Třeboradice 

OŽPaMp/Ze 

7. STORNO  Žádost o převod pozemku  
 
8. 

USN RM 
138/2010 

BJ 
126/2010 

Žádost o vyjádření ke stavbě vodovodní a kanalizační 
přípojky a o vstup na pozemky parc.č. 1086, 1520 a 1303/2 
obec Praha, k.ú. Čakovice. 

OŽPaMp/Sl 

 
9. 

USN RM 
139/2010 

BJ 
132/2010 

Komise pro otevírání obálek - VŘ na prodej pozemků parc.č. 
479/4 a 479/25 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ze 



10. USN RM 
140/2010 

BJ 
134/2010 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 1556/3 obec Praha, 
k.ú. Čakovice. 

OŽPaMp/Sl 

 
11. 

USN RM 
141/2010 

BJ 
135/2010 

Žádosti o povolení kácení živého plotu při ulici Jizerská, 
pozemek parc.č. 1539/1 obec Praha, k.ú. Čakovice a o určení 
náhradní výsadby 

OŽPaMp/Ko 

 
12. 

USN RM 
142/2010 

BJ 
140/2010 

Žádost o vstup na pozemek parc.č. 1539/1 obec Praha, k.ú. 
Čakovice z důvodu stavby plynovodní, vodovodní a 
kanalizační přípojky 

OŽPaMp/Ko 

13. USN RM 
143/2010 

BJ 
119/2010 

Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

14. USN RM 
144/2010 

BJ 
124/2010 

Návrh smlouvy o provedení exekuce s exekutorkou 
Mgr.Pýchovou 

OBHSB 

 
15. 
 

USN RM 
145/2010 

BJ 
125/2010 

Rekonstrukce a modernizace předávacích stanic tepla v 
budově ZŠ Dr.E.Beneše,nám.J.Berana 500, Praha 9 - 
Čakovice a v budovách ÚMČ, nám.25.března 121, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

16. USN RM 
146/2010 

BJ 
127/2010 

Přemístění a obnova vybavení kanceláří ÚMČ Praha 9 -
Čakovice 

OBHSB 

17. USN RM 
147/2010 

BJ 
128/2010 

Žádost o uzavření dohody o splácení dluhu U Nádraží 682, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

18. USN RM 
148/2010 

BJ 
129/2010 

Přehled dlužného nájemného v bytových a nebytových 
prostorách za období do 31.12.2009 

OBHSB 

19. USN RM 
149/2010 

BJ 
133/2010 

Dodatek č.13 k pojistné smlouvě č.1509643670 na pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu 

OBHSB 

20. USN RM 
150/2010 

BJ 
146/2010 

Vybavení interiéru MŠ - Tuháňská čp. 4, Praha 9 - 
Miškovice - vyhodnocení cenových nabídek 

OBHSB 

21. USN RM 
151/2010 

BJ 
157/2010 

Oprava bytu č. 28, Otavská čp. 621, Praha 9 - Čakovice - 
vícepráce, návrh dodatku č.1 k SOD 

OBHSB 

22. USN RM 
152/2010 

BJ 
161/2010 

Oprava bytu č. 1, Niská čp. 631, Praha 9 - Čakovice - 
vyhodnocení cenových nabídek 

OBHSB 

23. USN RM 
153/2010 

BJ 
166/2010 

Prodej bytů v nástavbě U Párníků 695-696, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

24. USN RM 
154/2010 

BJ 
141/2010 

Rozpočtová opatření roku 2010 FO/Kop 

25. USN RM 
155/2010 

BJ 
142/2010 

Zvýšení příspěvku na provoz "Centra pro předškolní děti" FO/Kop 

26. USN RM 
156/2010 

BJ 
143/2010 

Příspěvek na přehlídku mateřských škol "Předškoláček 
2010" 

FO/Kop 

27. USN RM 
157/2010 

BJ 
144/2010 

Zvýšení provozní dotace pro MŠ Čakovice I na vybavení 
kuchyněk - výměna vybavení z roku 1983. 

FO/Kop 

28. USN RM 
158/2010 

BJ 
147/2010 

Změny v rámci rozpočtu 2010 FO/Kop 

29. USN RM 
159/2010 

BJ 
160/2010 

Žádost o povolení vstupu na pozemek p. č. 1508 (chodník) TS 

30. USN RM 
160/2010 

BJ 
53/2010 

Návrh úpravy platu vedoucí odboru TAJ 

 
31. 

USN RM 
161/2010 

BJ 
149/2010 
 

ZŠ - žádost o změnu zápisu do rejstříku škol(družina) TAJ 



32. USN RM 
162/2010 

BJ 
150/2010 

Nabídka na projektové práce akce ZŠ - rozšíření učebních 
prostor 

TAJ 

33. USN RM 
163/2010 

BJ 
151/2010 

Žádost o umístění pojezdu vrat na poz. parc. č. 517, k.ú. 
Třeboradice 

TAJ 

34. USN RM 
164/2010 

BJ 
154/2010 

Návrh vyhlášky, kterou se mění OZV č. 55/ 2000 Sb., kterou 
se vydává Statu hl. m. Prahy - změna kompetencí MČ 

TAJ 

35. USN RM 
165/2010 

BJ 
156/2010 

VŘ - dokončení stavby MŠ Miškovice TAJ 

36. USN RM 
166/2010 

BJ 
167/2010 

Poukázky pro seniory - úprava usnesení Taj 

37. USN RM 
167/2010 

BJ 
164/2010 

Návrh programu 20. zasedání ZMČ dne 21. dubna 2010  Po 

38. USN RM 
168/2010 

BJ 
138/2010 

Revitalizace vnitrobloku Miškovice sekr/Po 

39. USN RM 
169/2010 

BJ 
155/2010 

Volební číslo periodika U nás v Čakovicích Po 

40. USN RM 
170/2010 

BJ 
158/2010 

Investiční akce "Vestavba v podkroví v zámku pro výstavní 
prostor" 

Po 

41. USN RM 
171/2010 

BJ 
159/2010 

Přesunutí zastávky MHD "Oderská" ve směru do centra ZS-B 

 
 
 
 
 
 
 Alena Samková     Ing. Jiří Vintiška 
starostka MČ Praha – Čakovice       zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 


